
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2013 № 391

О признании утратившими силу
отдельных постановлений мэра города

В соответствии со ст.16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск», 
администрация города Южно-Сахалинска постановляет: 

1. Признать  утратившими  силу  постановления  мэра  города  Южно-
Сахалинска:

1.1.  от  11.05.2006  №832  «Об  утверждении  Перечня  документов, 
предоставляемых  на  получение  средств  бюджета  городского  округа  «Город 
Южно-Сахалинск» через лицевые счета открытые по учету бюджетных средств 
и  средств,  полученных  от  предпринимательской  и  иной  приносящей  доход 
деятельности»;

1.2.  от 20.02.2007 № 299 «О внесении изменений в постановление мэра 
города  от  11.05.2006  №832  «Об  утверждении  Перечня  документов, 
предоставляемых на получение средств из бюджета городского округа «Город 
Южно-Сахалинск» через лицевые счета открытые по учету бюджетных средств 
и  средств,  полученных  от  предпринимательской  и  иной  приносящей  доход 
деятельности»;

1.3. от 28.12.2007 № 2755 «О внесении изменений в постановление мэра 
города  от  11.05.2006  №  832  «Об  утверждении  Перечня  документов, 
предоставляемых на получение средств из бюджета городского округа «Город 
Южно-Сахалинск» через лицевые счета открытые по учету бюджетных средств 
и  средств,  полученных  от  предпринимательской  и  иной  приносящей  доход 
деятельности»;

1.4.  от  20.03.2008  №  647  «О  мерах  по  предотвращению  просроченной 
кредиторской задолженности (вместе с «Порядком проведения мониторинга и 
урегулирования  просроченной  кредиторской  задолженности  бюджетных 
учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  «Перечнем 



организационных  мероприятий  по  урегулированию  просроченной 
кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий»)»;

1.5.  от  21.03.2008  №663  «Об  утверждении  Порядка  проведения 
мониторинга  кредиторской  задолженности,  а  также  оперативной  отчетности 
бюджетных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и 
Порядка  проведения  мониторинга  кредиторской  задолженности 
муниципальных  унитарных  предприятий  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»;

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск 
сегодня»  и разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города 
возложить  на  вице-мэра  по  финансам,  начальника  Финансового  управления 
Т.А.Умнову.

 

Мэр города   А.И. Лобкин 

2


